
41 Trofeo PINDEMONTE - Gran Premio Tommasi Romano
3 tappa Coppa Veneto 2022 - VERONA, 2 giugno 2022 - Impianto CONSOLINI, via A. Ascari

Organizzazione: VR762 USD Pindemonte - CR Veneto - CP Verona - VERONA

400m DONNE - RISULTATI 02/06 - 18:42

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PHOTOFINISH  Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 12 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 1:04.61 598

2 4 17 DALLE VEDOVE Emma 2004 JF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1:08.65 465

3 2 21 BAROSSO Elena 1998 SF PD143 C.U.S. PADOVA 1:10.49 407

4 6 11 FEDRIZZI Sharon 2003 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:20.98 116

5 31 ALDRIGO Matilde 2004 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNS

Serie 2 PHOTOFINISH  Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 30 FALL Marie Niakhale 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 1:02.21 682

SENEGAL

2 5 25 MONTRESOR Sara 2000 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:04.00 619

3 4 27 DANIOTTI Sara 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 1:05.68 562

4 2 10 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.70 561

5 6 1 BALDO Martina 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.70 528

1 20 PRODOMI Chiara 2003 JF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNF

Serie 3 PHOTOFINISH  Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 22 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:02.29 679

2 4 7 ZANELLA Ilaria 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.46 673

3 5 8 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.49 637

4 1 13 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.00 619

5 6 28 AZIMO Francesca 2002 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:06.45 536

3 14 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

Serie 4 PHOTOFINISH  Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 29 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 58.23 828

2 4 9 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 59.37 785

3 3 19 BALORDI Sara 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 59.68 774

4 5 5 CALECA Laura 2001 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 59.93 765

5 1 3 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:02.67 666

6 2 PICCOLI Anita 2001 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

Serie 5 PHOTOFINISH  Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 23 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 57.63 851

2 5 6 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 57.99 837

3 4 24 LAVRENCIC Mara 1999 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 58.18 830

4 2 4 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 58.23 828

5 1 16 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.60 814

6 6 18 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 59.46 782

RIEPILOGO Campo CONSOLINI 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 23 MANGIAPANE Michelle 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 57.63 851

2 5 6 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 57.99 837

3 4 24 LAVRENCIC Mara 1999 SF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 58.18 830

4 2 29 GAGGINI Alessia 1996 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 58.23 828

4 2 4 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE 58.23 828

6 1 16 MOSERLE Greta 2003 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 58.60 814

7 4 9 VOLPATO Giada 2004 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 59.37 785

8 6 18 GUALANDI Sabrina 2000 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 59.46 782

9 3 19 BALORDI Sara 2002 PF PR068 C.U.S. PARMA 59.68 774

10 5 5 CALECA Laura 2001 PF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 59.93 765

11 3 30 FALL Marie Niakhale 2004 JF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 1:02.21 682

SENEGAL

12 2 22 LISCIOTTO Gloria 2001 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:02.29 679

13 4 7 ZANELLA Ilaria 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:02.46 673

14 1 3 ZARA Anna 2000 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:02.67 666

15 5 8 POZZANI Emma 2002 PF VR761 ATL. INSIEME VERONA 1:03.49 637



16 5 25 MONTRESOR Sara 2000 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:04.00 619

16 1 13 NIGRETTI Martina 1999 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.00 619

18 3 12 MANFRIN Marta 1974 SF45 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 1:04.61 598

19 4 27 DANIOTTI Sara 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 1:05.68 562

20 2 10 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.70 561

21 6 28 AZIMO Francesca 2002 PF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:06.45 536

22 6 1 BALDO Martina 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:06.70 528

23 4 17 DALLE VEDOVE Emma 2004 JF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 1:08.65 465

24 2 21 BAROSSO Elena 1998 SF PD143 C.U.S. PADOVA 1:10.49 407

25 6 11 FEDRIZZI Sharon 2003 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:20.98 116

1 20 PRODOMI Chiara 2003 JF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA DNF

3 14 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS

6 2 PICCOLI Anita 2001 PF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI DNS

5 31 ALDRIGO Matilde 2004 JF VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



41 Trofeo PINDEMONTE - Gran Premio Tommasi Romano
3 tappa Coppa Veneto 2022 - VERONA, 2 giugno 2022 - Impianto CONSOLINI, via A. Ascari

Organizzazione: VR762 USD Pindemonte - CR Veneto - CP Verona - VERONA

Giavellotto Gr800 UOMINI - RISULTATI 02/06 - 18:42

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Campo CONSOLINI - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:57 - Ora Fine: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 13 LAZZARETTO Kristian 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 59.36 841

1°: 57.19 2°: 57.62 3°: 54.48 4°: 59.36 5°: 53.62 6°: 58.11

2 1 DAMIANI Michele 2002 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 58.05 822

1°: 57.71 2°: 54.70 3°: X 4°: 57.11 5°: X 6°: 58.05

3 12 MONTRESOR Luca 1997 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 54.16 765

1°: 48.83 2°: 50.18 3°: 52.08 4°: 51.48 5°: 54.16 6°: 50.17

4 14 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.94 731

1°: X 2°: X 3°: 51.94 4°: 44.38 5°: 47.70 6°: X

5 15 SPAGNOLO Francesco 2001 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 48.05 670

1°: 44.72 2°: X 3°: 45.74 4°: 44.66 5°: 46.28 6°: 48.05

6 7 SOAVE Gabriele 2002 PM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 46.48 645

1°: 46.48 2°: 43.95 3°: 44.21 4°: 44.73 5°: 42.74 6°: 43.96

7 3 MONTRESOR Stefano 1995 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 45.68 631

1°: 40.64 2°: 42.39 3°: 44.94 4°: X 5°: 42.28 6°: 45.68

8 10 BERTO Tommaso 1995 SM VI626 ATL.VICENTINA 44.44 611

1°: 43.72 2°: 44.29 3°: X 4°: 44.44 5°: - 6°: -

9 2 EBERHART Valentin 2004 JM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 38.78 513

1°: 38.78 2°: 37.61 3°: 19.56

10 5 ARDUINI Giacomo 1998 SM VR815 POL. ADIGE BUON PASTORE 32.24 393

1°: 32.24 2°: 31.88 3°: -

11 8 CECCHINATO Niccolo' 2004 JM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 31.49 379

1°: X 2°: 31.49 3°: X

11 GARDANI Michael 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

9 DELTON Nicolas 2002 PM TV339 ATLETICA PONZANO DNS

6 DE NADAI Marco 1994 SM TV354 TREVISATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


